
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 30.maijs                                                                            protokols Nr. 13. 
 

LĒMUMS Nr. 22. 

Par jaunas atkritumu dalītas savākšanas, šķirošanas un presēšanas vietas izveidi 

 “Kroņi”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

 

Izskatot SIA „HAVI Logistics” iesniegumu, kas Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 

2019.gada 24.aprīlī ar kārtas Nr.1-6.1/19/2416, ar lūgumu pieņemt lēmumu par jaunas atkritumu 

dalītas savākšanas, šķirošanas un presēšanas vietas izveidi “Kroņi”, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, konstatēts, ka lēmums paredzēts iesniegšanai Valsts Vides dienesta Lielrīgas reģionālajā 

vides pārvaldē B kategorijas piesārņojošas darbības atļaujas saņemšanai. 

SIA “HAVI Logistics” ir SIA “Rimi Latvia” sadarbības partneris preču un izlietotā iepakojuma 

loģistikas īstenošanā. 

Paredzētajai darbībai adresē “Kroņi”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, veikts ietekmes uz 

vidi sākotnējais izvērtējums, par ko saņemts Valsts Vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides 

pārvaldes 27.09.2018. atzinums Nr.RI18SI0079, par to, ka nav piemērojama ietekmes uz vidi 

novērtējuma procedūra. 

Saskaņā ar spēkā esošo Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojumu 2009.- 

2021.gadam nekustamā īpašuma “Kroņi”, kadastra numurs 8070 011 0160, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8070 011 0465, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, noteiktā plānotā (atļautā) 

izmantošana – Jauktas ražošanas un darījumu apbūves teritorija (JRD) un Satiksmes 

infrastruktūras objektu teritorija (TL). Nekustamā īpašuma “Kroņi”, kadastra numurs 8070 011 

0160, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 011 0465, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

paredzētā darbība- atkritumu dalītas savākšanas, šķirošanas un presēšanas vietas izveide Jauktas 

ražošanas un darījumu apbūves teritorijā (JRD) un Satiksmes infrastruktūras objektu teritorijā 

(TL) atbilst spēkā esošajam Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojumam 2009.- 

2021.gadam un spēkā esošajam detālplānojumam “Kroņi, Kronīši, Jumtiņi, Efejas” (ar 2019.gada 

grozījumiem). 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 2.punktu,  

- Ministru kabineta 2016.gada 13.decembra noteikumu Nr.788 “Noteikumi par atkritumu 

savākšanas un šķirošanas vietām” 6. un 16.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2019.gada 22.maija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, 

Medne, Pozņaks, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Līcis), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1. Apstiprināt jaunas atkritumu dalītas savākšanas, šķirošanas un presēšanas vietas izveidi 

“Kroņi”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo aktu sūta 

pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. 

Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


